X interreg

rsk Polska-Stowacja

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego

»CZYTANIE NATURY” INT/EB/BES/1/V/A/0198
Zawoja, 27.04.2021 .
ZP-6/2021

Do Wykonawcoéw,
Biorgcych udziat w postepowaniu

Pytania i odpowiedzi.

W dniu 26.04.2021 r. i 27.04.2021 r. Zamawiajacy otrzymat pytania dotyczace postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje
zamoéwienia pn: Wydanie kompletu publikacji w ramach realizacji indywidualnego polsko-
stowackiego mikroprojektu: , Czytanie natury” (INT/EB/BES/1/V/A/0198) - llI
postepowanie. Ponizej przedstawiamy pytania i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy ramach prébki do jednej z wymaganych pozycji mozemy ztozy¢ dwa wzory w ktérych 1-
bedzie prezentowat parametry techniczne (w tym wzmagana objetos¢, oprawaiinne)i2 -
bedzie prezentowat zawartos¢ merytoryczng (w tym ilustracje).

Odpowiedz 1.

Zamawiajgcy nie przewiduje sktadania prébek ztozonych, w ktérych kazdy z elementow
bedzie prezentowat inng kategorie oceny (np. parametry techniczne, grafike, oprawe
introligatorska itd.). Swiadcza o tym uzyte w dokumentacji przetargowej sformutowania
zastosowane w liczbie pojedynczej, np. ksigzka, kalendarz itd.

Pytanie 2.
Zwracam sie z zapytaniem dotyczgcym wykonania rysunkéw/rycin, czy rysunki majg by¢
kolorowe, czy majg to byc¢ ryciny.

Odpowiedz 2.
Zamawiajgcy wymaga rysunkoéw kolorowych. W Opisie przedmiotu zamdwienia uzyto

sformutowan okreslajgcych rodzaj rycin jako barwnych
Np. ,,Barwnie ilustrowana rycinami”, ,Barwny plakat”, ,,Barwna z rycinami” , ,Ulotka
barwna”, ,Plansza do edukacyjnej gry typu memory (...) barwna — ilustrowana rycinami”

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert.
Pozostate zapisy ogtoszenia o zamoéwieniu, SWZ i zatacznikdw nie ulegajg zmianie.
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